DRŽAVNO TOŽILSTVO v LJUBLJANI
1. VIII. 1930

LJUBLJANSKI ŠKOFIJSKI LIST

Leto 1930.

Ljubljana, 31. julija 1930.

Štev. 6.

Naš Ordinarius
Presvetli gospod

dr. Anton Bonaventura Jeglič

je po resnem premisleku pred Bogom sklenil umekniti se v samoto in prepustiti Svoje mesto dosedanjemu koadjutorju. Sv. Oče je odobril Njegove razloge, Ga razrešil službe in Ga v priznanje Njegovih zaslug imenoval za naslovnega nadškofa.

Ker se v teh sklepih razodeva za nas božja volja, nam ne ostaja drugega, kakor da se, četudi s težkim sreem, poslovimo od Njega, ki je bil toliko let pastor animarum nostrarum, veliki duhovnik, učitelj in voditelj našemu ljudstvu, zagotavljač Ga nepozabnega spomina, večne hvaležnosti in hvaležnih molitev!

Obenem —

to tolažbo in dolžnost nam daje successio apostolica

— vdano pozdravljamo
z obljubo enake pokorščine in zvestobe

**novega Ordinarija
Presvetlega gospoda**

dr. Gregorija Rožmana

klicoč mu:

ad multos annos!

**Bula o imenovanju
škofa dr. Antona Bonaventure Jegliča
za naslovnega nadškofa garelenškega.**

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI, Venerabili Fratri ANTONIO BONAVENTURAE JEGLIČ, hactenus Episcopo Labacensi, in Archiepiscopum titularem Garellensem electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostrae ab aeterno Pastorum Principe supremi Apostolatus officium, quo universo christiano orbi praesidemus. Nos impellit ut curemus ne memoria pereat illarum Ecclesiarum, quae virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et iniuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Volentes itaque Nos Te, hactenus Episcopum Labacensem, qui tuae Cathedrali Ecclesiae rite renuntiasti, archiepiscopali titulo ac dignitate decorare, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio et apostolicae potestatis plenitudine, Te a vinculo eiusdem Labacensis Ecclesiae absolvimus, et ad titularem Ecclesiam Archiepiscopalem Garellensem, certo modo in praesens vacantem, transferimus eiusque Tibi titulum conferimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligacionibus, sublimi huic dignitati inhaerentibus. Volumus autem et mandamus ut, ceteris quoque impletis de iure servandis, in manibus alieuius quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentis, fidei catholicae professionem emittere ac sueta iuramenta praestare, iuxta statutas formulas harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad Cancellarium Apostolicum quam citius transmittere omnino tenearis. Ad hoc Antistiti a Te electo professionem ac iuramenta illa Nostro et Romanae Ecclesiae nomine recipiendi munus ac mandatum per praesentes committimus. Datum